
HIPPODROME DE CHANTILLY (R4) 

SAMEDI 12 OCTOBRE 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 40PRIX DU TEMPLE DE VENUS - 11 Concurrents - Plat - 1 800 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

TAJLINA 
GREEN GATE 
VIENTO DE LEVANTE 
AQUA MIRABILIS 
BERRA 
ANDANOTHERGLORY 
KYRIELLE 
ESSEX 
MIA JULIA 
PIECE MAITRESSE 
GALA CEN 

BARZALONA M. 
BOUTIN Hug. 
MADAMET A. 
POUCHIN A. 
MARIE Benj. 
GUYON M. 
VELON M. 
DEMURO C. 
JOURNIAC H. 
BAZIRE P. 
PROVOST D. 

GRAFFARD  FH. 
CARVALHO JP. 
LAFFON-PARIAS C. 
FABRE  A. 
KARKOSA A. 
CARVALHO JP. 
BEGUIGNE J. M. 
DELZANGLES M. 
SPEICHER T. 
SOUDAN J. 
HEAD V. 

2p 
12p 7p 3p 4p 5p 
8p 
7p 
9p 
3p 
5p 
 
 
 
 

9 500 € 
6 150 € 

 
1 000 € 

 
1 250 € 
1 500 € 

 
 
 
 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 
56 

4 
5 
11 
7 
3 
6 
1 
9 

10 
8 
2 

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 6 – 1 – 11

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 50PRIX DU JEU DE L'OIE - 12 Concurrents - Plat - 1 800 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

ASHNAK 
STUNNING STAR 
INNAMORATO 
BEST SECRET 
MELLOW YELLOW 
HAMILTON AIR 
AL AALI 
PARADOS 
BELLAGIO 
ARABIAN FEVER 
GRAND TERROIR 
HUNTER'S LUCK 

BARZALONA M. 
POUCHIN A. 
BOUTIN Hug. 
BACHELOT T. 
VILCHIEN A. 
MADAMET A. 
GUYON M. 
HARDOUIN E. 
SOUMILLON C. 
DEMURO C. 
LEMAITRE A. 
VELON M. 

GRAFFARD FH. 
SCHUTZ  A. 
CROMBEZ AS. 
WATTEL  S. 
WATTEL  S. 
BRASME  M. 
PONTOIR  L. 
DEHEZ S. 
DELZANGLES M. 
BARATTI  M. 
KOBAYASHI S. 
NIGGE  M. 

8p 
9p 
6p 
3p 
7p 
3p 4p 
5p 3p 
7p 
2p 3p 6p 
 
 
 

     
 

1 500 € 
7 000 € 

 
7 450 € 
6 000 € 

 
10 500 € 

 
 
 

H2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
H2 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 

5 
1 
9 
7 

12 
11 
10 
6 
4 
2 
3 
8 

FAVORIS : 4 – 6 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 4 – 1 – 6  

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 32PRIX DU RU DU PONTCEL - 16 Concurrents - Plat - 2 100 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

TRUBLION 
HOT SUMMER 
VESINABA 
BOW LANE 
KANIFUSHI 
PODIA DAZ 
LOVELY MISS 
SILVER CONDOR 
MAESTRO CHOP 
ZYGFRYD 
ILLOIS 
IVISHAK RIVER 
PAS DE VELOURS 
LADYBUG 
RIP 
PEYTON PLACE 

VALLE SKAR F. 
SIAS GIO. 
DEMURO C. 
TRULLIER T. 
CHEYER Per. 
BARILLE Y. 
BARZALONA M. 
SANTIAGO D. 
MARIE Benj. 
MOLINS Amb. 
MADAMET A. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
CHUETTE S. 
GUYON M. 
VELON M. 

ADDA & RENAUT  P&F. 
AUVRAY C. 
DA SILVA J. 
WINDRIF D. 
VASUTEK-ZINCK N. 
JOUIN T. 
LEROY J. 
VERHEYE G. 
DOLLE P. 
BUDKA A. 
LABATE  S. 
GOOSSENS J. 
LABATE  S. 
DOMMINGER D. 
VERPLANKEN-LABERINE M. 
GADBLED G. 

10p 8p 9p 9p 17p   
7p 2p 12p 13p 10p  
7p 9p 5p 4p 6p 6p  
3p 2p 6p 2p 6p 8p  
2p 7p 8p 11p 11p   
8p 2p 8p 9p 2p (23)  
11p 1p 4p 5p 1p 3p  
13p 14p (23) 12p  
15p 14p 11p 7p 4p  
5p 13p 2p 10p 12p  
5p 17p 14p 4p 4p  
10p 8p 4p 4p 9p 3p  
3p 3p 5p 2p 6p 8p  
5p 3p 5p 7p 13p   
5p 8p 5p 5p 6p 3p  
7p 3p 6p 8p 9p 5p  

3 300 € 
128 360 € 
115 145 € 
24 600 € 
36 860 € 
16 075 € 

128 010 € 
62 805 € 

118 415 € 
53 360 € 
41 225 € 
32 600 € 
15 100 € 
64 715 € 

184 795 € 
41 325 € 

H4 
H8 
H8 
H4 
H5 
F5 
F8 
H8 
H7 
H6 
H6 
F6 
F4 
F7 

M10 
F6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

60 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 
57 
57 
56 
56 
56 

55.5 
54.5 

11 
2 
9 

14 
8 

12 
5 

16 
3 

15 
10 
7 
6 
4 

13 
1 

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 13 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 2 – 15 – 5 – 16  

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 15PRIX DE LA CROIX DE L'OIGNON - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

VENTS CONTRAIRES 
RAINIER 
BAUHINIA RHAPSODY 
RAKAN 
FAST RAAJ 
RIVAL ORDER 
SKY POWER 
RUSSIPANT FAL 
RUNNYMEDE 

SIAS GIO. 
CHEYER Per. 
PICCONE T. 
BARZALONA M. 
POUCHIN A. 
BAZIRE P. 
VELON M. 
GUYON M. 
PIECHULEK R. 

BOCSKAI C. 
KOPLIK Z. 
TOUX JV. 
GROUALLE  P. 
BARBEROT  Y. 
RARICK G. 
HERNON G. 
DONWORTH  TIM. 
STEINBERG S. 

8p 9p 11p 10p 1p  
8p 2p 6p 1p 3p (23)  
16p 4p 8p 1p 1p (23)  
3p 4p 1p 6p 9p 15p  
6p 4p 4p 4p 1p 2p  
8p 9p (23) 4p 2p 1p  
10p 18p 3p 12p 11p  
8p 4p 5p 1p 5p (23)  
6p 4p 3p 3p (23) 1p  

172 706 € 
4 839 € 

77 023 € 
170 030 € 
294 403 € 

30 550 € 
219 706 € 
200 413 € 
229 799 € 

H6 
H6 
H4 
H6 
H6 
H4 
H7 
M5 
H8 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

6 
8 
7 
2 
9 
5 
1 
3 
4 

FAVORIS : 5 – 1 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 9 – 5 – 8  



COURSE 9
Départ prévu à 

16H 27PRIX DU RU POPELIN - 16 Concurrents - Plat - 2 100 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

NAUGHTY MONTY 
THANKYOU 
LADY LOU 
DOUBLE EFFECT 
RONALDO 
RONCHEROLLES 
ASLAN SENORA 
LANDARYNA 
BANDASTAR 
PARMENIDE 
ROHIRRIM LASS 
DON ILIAS 
BECH RIVER 
TAYBET 
LE GARDOLOT 
GLORY DAYS 

HARDOUIN E. 
DEMURO C. 
LEMAITRE A. 
TRULLIER T. 
VALLE SKAR F. 
TISON S. 
GUYON M. 
LECOEUVRE C. 
MADAMET A. 
POUCHIN A. 
PICCONE T. 
BAZIRE P. 
MOSSE A. 
BARZALONA M. 
MOLINS Amb. 
CHUETTE S. 

JESUS S. 
CHAPPET  F. 
VAN DE POELE  P. 
COIRRE S. 
KREBS  M. 
BRUNO C. 
BELVISI FX. 
COURBOT G. 
ADDA & RENAUT  P&F. 
LIBAUD  E. 
CHAPPET  F. 
RARICK G. 
GONZALEZ  M. 
AUVRAY C. 
RENAULT A. 
ZIMMER A. 

16p 7p 10p 10p (23)  
11p 3p 6p 9p 6p 4p  
7p 4p 7p 13p 16p 6p   
5p 8p 7p 5p 4p 11p  
8p 13p 6p 1p 4p 11p  
5p 3p 1p 7p 2p 4p  
6p 4p 4p 5p 1p 4p  
5p 1p 10p 7p 13p  
14p 9h 14h 8p 13p  
(23) 3p 6p 9p 4p  
8p 8p 11p 11p 6p  
10p 15p 4p 9p 16p  
10p 3p 10p 6p 4p  
6p 10p 7p 6p 5p 7p  
8p 8p 10p 1p 6p 13p  
2p (23) 6p 10p 10p  

24 262 € 
9 400 € 

41 570 € 
19 050 € 

185 331 € 
71 850 € 
46 350 € 
76 445 € 
27 975 € 

6 212 € 
 

14 405 € 
100 285 € 

31 050 € 
55 815 € 

106 422 € 

H4 
F4 
F5 
F4 

H10 
F6 
H5 
F6 
H4 
H4 
F4 
H5 
H6 
H4 
H6 
H9 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

60 
60 

59.5 
59.5 
59 

58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 

56.5 
56.5 
56 
56 

6 
3 

15 
16 
12 
10 
8 
11 
13 
4 
5 
1 
7 
9 

14 
2 

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 8 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 14 – 5 – 7 – 8  

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 52PRIX LE FABULEUX - 9 Concurrents - Plat - 1 800 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HAWK POWER 
ZEN SPIRIT 
FAST TRACKER 
VEGAS 
ZANZIA 
BALTIC EMPRESS 
BUBBLE GUM 
SUNNY SPELL 
FULL OF HOPE 

BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 
PICCONE T. 
GUYON M. 
TRULLIER T. 
PASQUIER S. 
DEMURO C. 
POUCHIN A. 
BACHELOT T. 

FABRE  A. 
HEAD V. 
PANTALL HA. 
FABRE  A. 
TINCHON A. 
CLEMENT  N. 
CHAPPET  F. 
GRAFFARD  FH. 
MUNCH  M. 

8p 1p 1p 2p 10p 2p  
5p 2p 
5p 13p 1p 1p 1p 3p  
4p 1p 4p 7p (23) 6p  
11p 3p 1p 4p 4p 
8p 1p 2p 2p 4p (23) 
3p 9p 6p 1p 1p (23) 
4p 2p 1p 6p 
2p 1p 12p 7p 

48 200 € 
57 671 € 
60 450 € 
42 400 € 
20 600 € 
23 900 € 
37 750 € 
26 000 € 
14 100 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 

8 
3 
1 
2 
5 
9 
4 
6 
7 

FAVORIS : 3 – 4 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 8 – 4  

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 17PRIX DE L'YSIEUX - 16 Concurrents - Plat - 2 100 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

BONNIE HOPPS 
KING OF TWIST 
EDEN 
SWEEP AWAY 
JOYEUSE SAGE 
LHOMMAIZE 
LE GAST 
SLICK CHICK 
DREAM AGAIN 
SAN TEODORICO 
ATTO DI FEDE 
FOREVER COCO 
ZELZEFYR 
PERROU 
CARTER AND GO 
ANTINEA 

TISON S. 
JOURNIAC H. 
VELON M. 
PASQUIER S. 
MADAMET A. 
LEMAITRE A. 
BACHELOT T. 
TRULLIER T. 
POUCHIN A. 
SIAS GIO. 
FAVRIAUX MAL. 
SANTIAGO D. 
DEMURO C. 
HARDOUIN E. 
GUYON M. 
VALLE SKAR F. 

ALLARD AS&D. 
CAULLERY N. 
PANNIER G. 
BOTTI A&G. 
ADDA & RENAUT  P&F. 
CERULIS S. 
WATTEL A. 
BEAUMARD S. 
BOUJARDINE H. 
PECORARO S. 
BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
LE VEEL C. 
PONTOIR  L. 
RE-SCANDELLA B. 
LABATE  S. 
KREBS  M. 

10p 1p 4p 8p 4p 6p  
10p 10p 11p 13p 11p  
10p 14p 13p 7p 3p  
14p 8p 16p 6p 2p  
7p 5p 5p 10p 5p 7p  
3p 11p 12p 11p 2p  
3p 4p 11p 3p 4p 4p  
(23) 7p 7p 2p 2p 2p  
1p 1p 3p 5p 13p 6p  
6p 13p 1p 5p 3p 14p  
8p 16p 16p Th Th  
14p 1p (23) 15p 7p  
6p 16p 14p 1p 1p  
6p 3p 1p 1p 3p 8p  
1p 3p 3p 8p 9p 6p  
16p 10p 11p 13p 1p  

98 520 € 
150 715 € 

40 900 € 
18 850 € 
88 830 € 
36 840 € 
27 825 € 
28 390 € 
75 850 € 
41 456 € 
22 600 € 
94 495 € 
31 610 € 
57 460 € 

201 130 € 
76 680 € 

F6 
H8 
F4 
H4 
F5 
H4 
H4 
F4 
F5 
H5 
H4 
F7 
H4 
H5 
H8 
F6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
58 

57.5 
57 

56.5 
56.5 
56 
56 
56 

1 
13 
14 
2 
11 
6 

10 
3 
9 
7 
8 
5 

15 
12 
4 

16 

FAVORIS : 7 – 9 – 6 – 4 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 4 – 14 – 7 – 15  

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 07PRIX SARACA - 7 Concurrents - Plat - 1 400 M - 60.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

YAROOGH 
ETERNAL ELIXIR 
SCANDALO 
AWAITING CHRISTMAS 
JOVIALITE 
STUNNING ANGEL 
RUE DU DOME 

GUYON M. 
DOYLE Hol. 
SOUMILLON C. 
LEMAITRE A. 
DEMURO C. 
BARZALONA M. 
HARDOUIN E. 

HAGGAS WJ. 
WATSON AMB. 
DELCHER SANCHEZ M. 
GUILLEMIN  D. 
CHAPPET  F. 
FRADET  R. 
TAVARES  K. 

1p 9p 1p 1p 7p 
3p 1p 3p 
3p 1p 
1p 1p 2p 
1p 
1p 1p 5p 4p 4p 3p  
7p 1p 1p 

33 123 € 
10 389 € 
27 000 € 
29 600 € 
15 000 € 
59 050 € 
25 000 € 

M2 
M2 
M2 
M2 
F2 
F2 
F2 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 

2 
3 
7 
6 
5 
1 
4 

FAVORIS : 1 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 5  

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 42CRITERIUM DE MAISONS-LAFFITTE - 6 Concurrents - Plat - 1 200 M - 190.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

ESTEPONA 
UNE POINTURE 
SPIRIT D'OR 
DAYLIGHT 
SKY MAJESTY 
POLYVEGA 

LECOEUVRE C. 
BACHELOT T. 
PICCONE T. 
BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 
GUYON M. 

DELCHER SANCHEZ M. 
ROLLAND  M. 
HERNON G. 
COTTIER P. 
HAGGAS WJ. 
LAFFON-PARIAS C. 

8p 1p 1p 
1p 4p 1p 3p 
1p 1p 4p 6p 
2p 3p 1p 3p 1p 
1p 1p 
2p 6p 2p 1p 

42 000 € 
57 300 € 

157 000 € 
179 141 € 

49 643 € 
57 000 € 

M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

58 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

1 
4 
6 
5 
2 
3 

FAVORIS : 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 6  


